
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
'Толдыревская средняя общеобразовательная школа”

18.01.2013г. ПРИКАЗ № 15

«О создании рабочей группы для 
работы школьного сайта»

На основании Положения о школьном сайте МБОУ 'Толдыревская СОШ", 
для обеспечения информационной открытости

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу для обеспечения работы школьного сайта 

goldshkol.ucoz.ru на в следующем составе:
Руководитель -  Вологодский В.Г., учитель информатики;
Члены группы: - Мартюшева Н.В., заместитель по УВР;

- Рифель Л.П., библиотекарь;
- Голдырева Е.В., главный бухгалтер;
- Вологодская Л. А., социальный педагог;
- Пихтовникова М.А., секретарь;
- Мартюшев Сергей, ученик 8 класса;
- Белявцева Ирина, учащаяся 8 класса.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор B.C. Лаврова


